TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PQ-121740

CENTURY PTONDO LED panel ¢tverec zapustény
170x170x15mm 12W 4000K 960Lm 120d IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

12 W
4000 K
960 Im
172 mm
20 mm
172 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP20
0,270 kg
0,320 kg
NE

120°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

88 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Svétlo je Zivot a s timto CENTURY LED panelem bude Zivot krasnéjsi a Uspornéjsi. Tento ultra tenky a elegantni LED
panel se hodi pro vSechny, kdo chtéji kvalitni svétlo za rozumnou cenu. S vykonem 12W a svitivosti 960Im v barvé
4000K, bude mit vas interiér skvélou atmosféru. Panel ma antireflexni optiku, coz zajistuje rovnomérné osvétleni

a minimalizuje odlesky. Bez UV a IR zafeni bude va$ prostor chranén pted nepfiznivymi Géinky. Zivotnost az 25000
hodin vam umozni uzivat si svétlo na dlouho.

LED panel italského vyrobce CENTURY disponuje dlouhou Zivotnosti, pfiznanou svitivosti a kvalitnimi ipy

s elektronikou a driverem. Tento panel je vhodny pro vsazeni do kazetového podhledu, nebo je mozné jej uchytit
pomoci klipd do sadrokartonu se kterymi uz je produkt pfichystan. Pro pfisazenou stropni montaz je svitidlo
dostupné na nasem eshopu v pfisazené varianté.

Vhodny pro vSechny typy prostor v ¢istém prostredi, bez zvySené koncentrace prachu a vlhkosti. Napriklad

do domacnosti, kancelari, jednacich mistnosti, posiloven, chodeb, vstupl nebo na toalety.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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